
Velkokapacitní 
kotle BIQ

Partner pro vaření
ve velkém

Užitná hodnota

Funkčnost

Spolehlivost

Snadné užívání



KONVEKTOMATY MINI2

Chcete-li být ve svém podnikání 
dlouhodobě úspěšní, musíte ho dělat poctivě.

Rudolf Heinz-Richter založil svou loutkářskou firmu již roku 1892. O tři desetiletí 
později začal Ladislav Mrkvička šít v Kralupech nad Vltavou boty. Obě firmy byly 
úspěšné a jejich rozvoj ukončilo až znárodnění po druhé světové válce.

Tradice však byla vzkříšena. Roku 1994 se sešli potomci obou podnikatelských 
rodů, Jan Richter a Ladislav Mrkvička, a založili RM Gastro. Vášeň loutkářů pro 
detail a poctivý fortel obuvníků se spojil a dal vzniknout výjimečným produktům, 
které pomáhají modernizovat českou gastronomii.



VELKOKAPACITNÍ KOTLE BIQ 3

Zařizujete zcela novou kuchyni, nebo rozšiřujete 
zaběhlý malý či středně velký gastronomický 
provoz? Pokud hledáte kuchyňské vybavení 
o kterém víte, že ho budete využívat každý den, má 
snadnou obsluhu a je spolehlivé, tak následující 
katalog značky REDFOX je určen přímo pro vás. 
Protože správná volba technologie a zařízení do 
vaší kuchyně je velice důležitým rozhodnutím, které 
ovlivní Vaši práci.

Naše spolehlivé a funkční produkty značky 
REDFOX najdou své uplatnění v nejrůznějších 
typech gastronomických provozů. Rozmanitost 
jejich využití je opravdu široká. Ocení je jak 
malá bistra a rychlá občerstvení, pro které jsou 
například vhodné produkty řady snack, ale také 
provozy restaurací, závodních a školních jídelen 
nebo kuchyně ubytovacích zařízení. REDFOX 
produkty jsou vskutku univerzálním řešením pro 
nejednu kuchyň.

Značka REDFOX se stane dynamickým a funkčním 
řešením Vaší kuchyně. REDFOX představuje široké 
portfolio produktů a technologií, se kterým vybavíte 
kompletně gastronomický provoz jakéhokoliv 
typu a zaměření.  V nabídce katalogu REDFOX totiž 
naleznete vše od linek přes snacková zařízení, až po 
chlazení nebo konvektomaty a myčky. Hledáte-li 
spolehlivé produkty evropské kvality za cenu, která 
pro Vás bude příjemnou přidanou hodnotou, tak 
zvolte REDFOX.

Naše produkty značky REDFOX jsou praktickým, 
funkčním a spolehlivým řešením, pro které se 
rozhodla již celá řada gastronomických provozů 
v České republice. Na domácím českém trhu 
působíme od roku 1994, avšak opíráme se 
o zkušenosti nasbírané z celého světa. Naším 
přáním a cílem je, abyste se i Vy stali jedním z těch, 
kteří ocení kvality značky REDFOX, a kteří s ní 
budou spokojeni.

REDFOX



VELKOKAPACITNÍ KOTLE BIQ4

V tabulce níže naleznete porovnání objemů kotlů BI a našich nových BIQ:

Výrobek Roměr zařízení (mm) Porcí polévky Porcí omáčky

BI  90/100 800x900x900 300 660

BI 90/150 800x900x900 450 1 000

BIQ 90/100 200 1 000x930x900 600 1 330

BIQ 90/140 300 1 400x930x900 900 2 000

Nové velkokapacitní kotle REDFOX BIQ 
umožňují vaření opravdu ve velkém. 

Díky své hranaté konstrukci nabízí oproti svým 
kulatým předchůdcům s podobnými rozměry 
o třetinu větší kapacitu pro přípravu pokrmů.

Zařízení také umožňuje vaření přímo 
v gastronádobách, ať už ve vodě či v páře. Ušetříte 
čas díky jednodušší manipulaci s připravovanou 
potravinou, lze vařit více druhů potravin najednou 
(těstovinami, brambory, knedlíky apod.)

Na pracovní teplotu se zařízení u největší 300 l 
varianty dostane do 90 minut.

Nabízíme elektrické i plynové verze v provedení 
200 a 300 l.

Velkokapacitní kotle BIQ



VELKOKAPACITNÍ KOTLE BIQ 5

Poloautomatické či automatické
dopouštění duplikátoru

Poloautomatické dopouštění poskytuje téměř 
bezúdržbový systém s dlouhou životností 
a nízkými nároky na provoz a obsluhu.

Automatické dopouštění řeší celý cyklus 
dopouštění samo, tím pádem šetří čas obsluze 
zařízení, která se může věnovat přípravě surovin.

Automatické
odvzdušnění duplikátoru

Samostatná regulace tlaku v meziplášti zařízení
zajišťuje bezpečné použití

a pohodlnou obsluhu.

Chytrá řešení

Rysky v nádobě

Kontrola nad množstvím pokrmu v kotli
pro efektivní vaření. 



VELKOKAPACITNÍ KOTLE BIQ6

Kapacita zařízení

Kapacita až 300 litrů zajistí 900 porcí 
polévky či 2000 porcí omáčky najednou.

Madlo víka

Umístěno mimo varnou nádobu pro 
minimalizaci rizika popálení a bezpečnost 
obsluhy, navíc s minimální námahou pro 
obsluhu v jakékoliv poloze.

Výpustný ventil 2

Velikost 2“ pro rychlé vyprázdnění nádoby 
s kónickým tvarem pro plnou regulaci 
tlaku vypouštění.

Výpustný ventil 1

Umístěn pro pohodlí obsluhy při 
míchání. Jeho kónické těstění zaručuje 
vyšší životnost. 

Vyspádované dno

Rychlé a efektivnější čištění zařízení. 

Velkokapacitní kotel BIQ



VELKOKAPACITNÍ KOTLE BIQ 7

Poloautomatické či automatické 
dopouštění duplikátoru

Na výběr ze dvou variant dopouštění.

Automatické odvzdušnění duplikátoru

Regulace tlaku bez nutnosti obsluhy 
a bezpečnost při užívání zařízení.

Otočné napouštěcí ramínko

Pro snadné plnění kotle a jeho 
následné čištění.

Rysky v nádobě

Kontrola nad množstvím tekutiny v kotli 
a objemem připravovaného pokrmu.

Integrovaný přepad do odpadu

Pro jednodušší údržbu zařízení 
a bezpečnost v případě překypění pokrmu.



VELKOKAPACITNÍ KOTLE BIQ8

Napouštěcí ramínko

Otočné napouštěcí ramínko velmi usnadňuje 
naplnění kotle, kdy není nutné přenášet velký 

objem vody. Voda je stále po ruce, a tak je k 
dispozici i pro jiná zařízení, a také čištění je 

mnohem rychlejší a pohodlnější. 

Madlo víka

Pro minimalizaci rizika popálení a zajištění 
bezpečnosti obsluhy při otevírání umístěno 

mimo varnou zónu.

Výpustný ventil

Umístěn mimo střed zařízení, nepřekáží 
a umožňuje obsluze stát při míchání těsně u kotle.
Velikost 2“ pro rychlé vyprázdnění nádoby 
a kónický tvar pro plnou kontrolu nad regulací 
tlaku vypouštění.
Kónické těsnění s výrazně vyšší živostností bez 
nutnosti časté výměny. 

Jednoduchá obsluha



VELKOKAPACITNÍ KOTLE BIQ 9

Vyspádované dno

Obsah snadno steče do výpusti
a nemusí se stahovat stěrkou

Vaření v gastronádobách

Šetří čas díky jednodušší manipulaci 
s připravovanou potravinou, lze vařit více druhů 

potravin najednou (těstovinami, brambory, 
knedlíky apod.)

Vrchní deska

Tloušťka 2 mm z nerezu AISI 304.
Odolnost proti tepelným výkyvům a dlouhá 
životnost materiálu.

Integrovaný přepad do odpadu

Pomocník v případě překypění pokrmů 
nebo čištění kotle.

Snadná údržba



VELKOKAPACITNÍ KOTLE BIQ10

BIQ 90/100 200 E, G BIQ 90/140 300 E, G

Index Model mm kg V/Hz kW celkový objem (l) pracovní objem (l)

00019665 BIQ 90/100 200 E 1 000 x 930 x 900 188 400 / 50-60 24 200 183

00019452 BIQ 90/100 200 E AWF 1 000 x 930 x 900 190 400 / 50-60 24 200 183

00019666 BIQ 90/100 200 G 1 000 x 930 x 900 193 230 / 50-60 24 200 183

00019456 BIQ 90/100 200 G AWF 1 000 x 930 x 900 193 230 / 50-60 24 200 183

00019624 BIQ 90/140 300 E 1 400 x 930 x 900 238 400 / 50-60 32 300 280

00019451 BIQ 90/140 300 E AWF 1 400 x 930 x 900 240 400 / 50-60 32 300 280

00019625 BIQ 90/140 300 G 1 400 x 930 x 900 250 230 / 50-60 40 300 280

00019667 BIQ 90/140 300 G AWF 1 400 x 930 x 900 250 230 / 50-60 40 300 280

Tabulka produktů



BRATT PANS - GAS



KONTAKT
RM GASTRO CZ s.r.o.
Náchodská 818/16 
193 00 Praha 9
Česká republika

obchodní oddělení
 +420 281 926 604
 obchod@rmgastro.cz

servisní oddělení
 +420 281 869 242
 servis@rmgastro.cz

 www.rmgastro.cz

Obchodní partner:

© RM GASTRO 10/2022
Nabídka produktů a řešení pro konkrétní trh či zákazníka se může lišit.
Všechna práva vyhrazena.


